 El valor más bajo cotizado para el lote 2 es de la persona jurídica Electro 

Servimos  

Con base en las cotizaciones allegadas y el estudio del mercado realizado, se ha 
estimado, un presupuesto público para el presente proceso, por valor de CUATRO 
MILLONES SEISCIENTOS SETENTA Y SEIS MIL CUATROCIENTOS NOVENTA 
Y NUEVE PESOS MLC ($ 4.676.499) IVA INCLUIDO y todos los costos directos e 
indirectos necesarios para la ejecución y cumplimiento del contrato.  

PRESUPUESTO OFICIAL 
DEFINITIVO 

$ 4.676.499 IVA INCLUIDO 

 Para efectos de la presente propuesta económica se debe tener en cuenta

[...]

El valor estimado del contrato a celebrar se sufragará con Cargo al rubro presupuestal 
212020200400 denominado: “Otros productos metálicos y paquetes de software”, 
conforme al certificado de disponibilidad Presupuestal 1012287 de fecha 27 de 

septiembre de 2023 por un valor de: CUATRO MILLONES SEISCIENTOS SETENTA 
Y SEIS MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y NUEVE PESOS MLC ($ 4.676.499) 
IVA INCLUIDO, expedido por el Director Administrativo de Recursos Físicos y 
Financieros de la Entidad. 

8. FORMA DE PAGO: 

La Contraloría Distrital de Medellín realizará el pago dentro de los treinta (30) días 
siguientes, contados a partir de la fecha de presentación y tramitación de la cuenta  de